ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๑๑/๒๕๖๙ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะชุดผลิตกระแสไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ แบบเคลื่อนที่ จำนวน ๑๓ ชุด

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท จักรวาล๗๘๙ สตีล จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๖๙๔,๒๕๖.๐๐ บาท หกแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง และทำสัญญาในวงเงิน ๙,๐๒๕,๓๒๘.๐๐ บาท 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน

เจ้ากรมการทหารช่าง